1.1

Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1224/2021-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov

ICO

Sidlo

Nazov zariadenia

Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Pomerna Cast finanéného prispevku na 1 miesto na def
Obdobie od 01.01.2021 do 31.12.2021
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast
od 01.01.2021 do 31.03.2021
od 01.04.2021 do 30.06.2021
od 01.07.2021 do 30.09.2021
od 01.10.2021 do 31.12.2021
Finan&ny prispevok za zariadenie

Finanény prispevok spolu

Mesto Poprad

Mesto Poprad
00326470
Nabrezie Jana Pavla Il. 2802/3, 058 01 Poprad

Zariadenie socialnych sluzieb pre ob&anov bez
pristresia
LevocCska 4051/55, 058 01 Poprad
noclaharen
3,94521 €

35

12 427,41 €
12 565,49 €
12 703,58 €
12 703,52 €
50 400,00 €

50 400,00 €



	3 119
	19 772


